Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

                   21 июня 2021 г.                            с. Ускуч                                 N 18/1

Об аннулировании адресов

объектов адресации в ФИАС

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в

федеральной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях

упорядочения адресной системы Верх-Пьянковского сельского поселения Чойского

муниципального района Республики Алтай Российской Федерации, в соответствии с

пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение, глава сельской

администрации Верх-Пьянковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Аннулировать следующий адрес объектов адресации (жилых домов) в ФИАС:

Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский муниципальный район, сельское

поселение Верх-Пьянковское, с.Ускуч, ул.Лесная, дом 7.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения                                                             С.А Ширяева